
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 19.06.2006 

 
            U s n e s e n í 

z 12. schůze rady města ze dne 19. června 2006 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 725/12 Májová čp. 182  

Mgr. Hendrych 
2006 - 726/12 Polská ul. - dvougaráž  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2006 - 727/12 Náchodská čp. 462  

Mgr. Hendrych 
2006 - 728/12 Slovenská čp. 272  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 729/12 Krakonošovo náměstí čp. 22  

Mgr. Hendrych 
2006 - 730/12 Malé náměstí čp. 38  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 731/12 Dlouhá čp. 645 - garáž  

Mgr. Hendrych 
2006 - 732/12 Královédvorská čp. 62 - garáž  

Mgr. Hendrych 
2006 - 733/12 Palackého čp. 107  

Mgr. Hendrych 
2006 - 823/12 Krakonošovo náměstí čp. 67  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 734/12 Městský bytový podnik Trutnov - prodej majetku PO  

Mgr. Hendrych 
2006 - 735/12 Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 736/12 st. p. 2000/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 737/12 p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 738/12 p. p. 179/7 a další v k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 739/12 p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 740/12 p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 741/12 p. p. 2125/2, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2006 - 742/12 p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 743/12 p. p. 2143/1, p. p. 2355/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 744/12 p. p. 1613, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 745/12 p. p. 327/3, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 746/12 p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 747/12 p. p. 2143/1, p. p. 2355/1, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 748/12 p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 749/12 p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 

1 



2006 - 750/12 p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 751/12 p. p. 248, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 752/12 p. p. 217/5, p. p. 219/1, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 753/12 p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 754/12 p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 755/12 p. p. 80/2, k.ú. Horní Staré Město  
Mgr. Hendrych 

2006 - 756/12 p. p. 196/12, p. p. 722/2, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 757/12 p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 758/12 p. p. 702/4 a další v k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 759/12 p. p. 612/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 760/12 st. p.  k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 761/12 p. p. 2175 a další, k. ú. Trutnov, p. p.106/1 a další, k. ú.Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 762/12 p. p. 1505/45, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 763/12 p. p. 2125/1, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2006 - 764/12 st. p. 2581, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 765/12 p. p. 708/1 a další, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 766/12 p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 767/12 p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 768/12 p. p. 1389/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 769/12 p. p. 1220/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 770/12 p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 771/12 st. p. 657, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 772/12 p. p. 150/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 773/12 p. p. 2136, p. p. 2138, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 774/12 p. p. 2065, p. p. 2074, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 775/12 p. p. 876/6 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 776/12 p. p. 2242/5 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 777/12 p. p. 2303/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 778/12 p. p. 2213/16, st. p. 69/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 779/12 p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 780/12 p. p. 13/6 a další, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 781/12 p. p. 152/15, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 

2 



2006 - 782/12 p. p. 355/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
Mgr. Hendrych 

2006 - 783/12 p. p. 2863, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2006 - 784/12 p. p. 159/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
Mgr. Hendrych 

2006 - 785/12 p. p. 1662 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Bytové záležitosti 
2006 - 786/12 Š   - odpis nedobytné pohledávky  

Mgr. Hendrych 
2006 - 787/12        

Mgr. Hendrych 
2006 - 788/12  Š         

Mgr. Hendrych 
2006 - 789/12        

Mgr. Hendrych 
2006 - 790/12         

Mgr. Hendrych 
2006 - 791/12 Spojka čp. 142 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2006 - 792/12 M. Gorkého čp. 263 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2006 - 793/12 Tichá čp. 529  

Mgr. Hendrych 
2006 - 794/12 Slovenská čp. 272  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 795/12 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 796/12 Finanční příspěvky  

Ing. Horynová 
Různé 
2006 - 797/12 Přísedící Okresního soudu v Trutnově  

Mgr. Adamec 
2006 - 798/12 Volby 2006 - složení zastupitelstva města  

Mgr. Adamec 
2006 - 799/12 Grant na podporu hudebních aktivit v Trutnově  

Ing. Horynová 
2006 - 800/12 Zásady č. 2/2006 - poskytování informací  

Mgr. Adamec 
2006 - 801/12 Sazebník úhrad nákladů za poskytnuté služby-r.2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 802/12 Mimořádné odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, DDM a MŠ  

Mgr. Adamec 
2006 - 803/12 ZŠ Komenského - přijetí dotace  

Mgr. Adamec 
2006 - 804/12 Kontejnery na separovaný odpad  

Ing. Horynová 
2006 - 805/12 Prodej na veřejném prostranství  

Mgr. Adamec 
2006 - 806/12 Městský bytový podnik Trutnov  

Mgr. Adamec 
2006 - 807/12 Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy  

Ing. Horynová 
2006 - 808/12 Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce  

Ing. Horynová 
2006 - 809/12 Půjčky ze SFRB - Ing. Jaroslav Tomáš  

Ing. Horynová 
2006 - 810/12 Půjčky ze SFRB - Martin Švarc  

Ing. Horynová 
2006 - 811/12 Půjčky ze SFRB - Bytové družstvo Pampelišková  

Ing. Horynová 
2006 - 812/12 Oprava jižního průčelí a podloubí Staré radnice  

Ing. Horynová 
 

3 



2006 - 813/12 Domov důchodců - Humlův Dvůr - PD  
Ing. Horynová 

2006 - 814/12 ZŠ V Domcích - rekonstrukce podlah v tělocvičnách  
Ing. Horynová 

2006 - 815/12 Změny č. 5 ŮP - pořízení změny  
Ing. Horynová 

2006 - 816/12 Projekt "VIA BELLI 1866 - 2006"  
Ing. Horynová 

2006 - 817/12 Útulek pro zatoulané psy - dostavba  
Ing. Horynová 

2006 - 818/12 Rekonstrukce ulice Žižkova  
Ing. Horynová 

2006 - 819/12 Rekonstrukce ul. M. Gorkého  
Ing. Horynová 

2006 - 820/12 Organizační opatření č. 4/2006  
Ing. Horynová 

2006 - 821/12 VŘ "Oprava kaple ve Studenci"  
Ing. Horynová 

2006 - 822/12 VŘ"Oprava kaple ve Stříteži"  
Ing. Horynová 

2006 - 824/12 Příští schůze rady města  
Mgr. Adamec 

 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2006 - 461 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : splněn 
[ 2006 - 518 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : splněn 
[ 2006 - 572 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : 17.07.2006 
[ 2006 - 576 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : splněn 
[ 2006 - 642 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : splněn 
[ 2006 - 643 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                        T : splněn 
[ 2006 - 649 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                               T : splněn 
[ 2006 - 699 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký                                                  T : 17.07.2006 
[ 2006 - 708 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : 17.07.2006 
[ 2006 - 709 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : 17.07.2006 
[ 2006 - 711 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : splněn 
[ 2006 - 715 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : 17.07.2006 
[ 2006 - 716 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : splněn 
[ 2006 - 717 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : splněn 
[ 2006 - 719 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : splněn 
[ 2006 - 720 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                         T : 17.07.2006 
[ 2006 - 721 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                                                 T : splněn 
[ 2006 - 722 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Šňůr                                                          T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 725 ] 
Májová čp. 182 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
neschválit prodej nemovitostí - domu čp. 182, zděné kolny, vše na st. p. 192 v ul. Májová, spolu s pozemkem 
st. p. 192, v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov a uskutečnit prodej dražbou dobrovolnou 
 
[ 2006 - 726 ] 
Polská ul. - dvougaráž 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit záměr prodeje dvougaráže na st. p. 5515, spolu se st. p. 5515 o výměře 40 m2  a p. p. 2979 o 
výměře 43 m2  v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, p.     , za cenu dle 
znaleckého posudku, t.j. 153890,- Kč. Zveřejnění bude provedeno na dobu min. 15 dnů 
 
 

4 



Nemovitosti - různé 
 
[ 2006 - 727 ] 
Náchodská čp. 462 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s vydáním bezdůvodného obohacení - vyrovnání za oplocení u domu čp. 462 v ul. Náchodská ve výši 67036,- 
Kč v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova,      

      
 
[ 2006 - 728 ] 
Slovenská čp. 272 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene k pozemku st. p. 303 ve prospěch vlastníka nemovitostí - domu 
čp. 272 na st. p. 302 a pozemku 302. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu a chůze nejkratší cestou po 
pozemku st. p. 303, bez práva vjezdu a parkování motorových vozidel. Věcné břemeno se zřizuje za účelem 
vstupu k bočnímu vchodu domu čp. 272 na st. p. 302, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 729 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory Krakonošovo náměstí 22 v I. NP o celkové výměře 
69.70 m2  s p.   ke dni 31.7.2006 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 22 Krakonošovo náměstí v I. NP o 
celkové výměře 69.70 m2  (místnost 19.60 m2, místnost 33.60 m2, 2 sklady o celkové výměře 13.50 m2  a 1 
WC 3.00 m2 ) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2/rok za prodejnu, 
kancelář, výstavní místnost, 1095,- Kč/m2/rok za sklady, provozovnu služeb a 685,- Kč/m2/rok za WC včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného 
 
[ 2006 - 730 ] 
Malé náměstí čp. 38 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 38 Malé náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 178.55 m2  (prodejna + zádveří 76.20 m2 , 4 výlohy 4.05 m2 , kancelář 4.60 m2 , 3 sklady 
61.10 m2 , chodba 16.40 m2 , šatna 7.90 m2 , 3 umývárny 7.10 m2 , WC 1.20 m2      

   na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 1384,- Kč/m2 /rok za prodejnu, a 
zádveří, výlohy, kancelář, 692,- Kč/m2 /rok za sklady, chodbu a 553,- Kč/m2 /rok za šatnu, umývárny a WC 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny ovoce, zeleniny 
a dalších potravinářských výrobků. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k 
požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 731 ] 
Dlouhá čp. 645 - garáž 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 645 ul. Dlouhá, garáž G1 o výměře 21.20 m2  s  

         na dobu neurčitou za nájemné ve výši 601,- 
Kč/m2/rok/garáž bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem parkování osobního 
auta. 
 

5 



[ 2006 - 732 ] 
Královédvorská čp. 62 - garáž 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 62 Královédvorská - garáž o výměře 16.63 m2  (na 
st. p. 4002 v k. ú. Trutnov, část obce Horní Předměstí) s    ke dni 30.6.2006 
 

n e s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s obsazením nebytového prostoru v čp. 62 Královédvorská - garáž o výměře 16.63 m2  (na st. p. 4002 v k. ú. 
Trutnov, část obce Horní Předměstí) před prodejem objektu 
 
[ 2006 - 733 ] 
Palackého čp. 107 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodloužením smlouvy o výstavbě a podmínkách budoucí nájemní smlouvy na půdní prostor ze dne 
21.7.2004 za účelem vybudování bytu 1+3 s příslušenstvím v objektu Palackého čp. 107, uzavřené mezi 
městem Trutnov, zastoupené Městským bytovým podnikem Trutnov a    o dalších 6 
měsíců s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají nezměněny. 
 
[ 2006 - 823 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 67 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory Krakonošovo náměstí čp. 67 umístěné v I. NP a II. NP o celkové 
výměře 367,81 m2 s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o výměře 1,80 m2 (levá 
strana výlohy) mezi nájemce p.   a podnájemcem obchodní firmou RAKO reality s. r. o., se 
sídlem Palackého 89, Trutnov, za účelem reklamní činnosti firmy za stejných nájemních podmínek.  
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 734 ] 
Městský bytový podnik Trutnov - prodej majetku PO 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit kupní smlouvu o převodu movitého majetku v celkové hodnotě 566421,- Kč (plus DPH) z 
příspěvkové organizace Městský bytový podnik Trutnov na obchodní společnost Městský bytový podnik 
Trutnov, s. r. o., dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 735 ] 
Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o. 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit navýšení základního kapitálu společnosti Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o., o 1520000,- Kč 
peněžitým vkladem jediného společníka města Trutnova. 
Závazek ke zvýšení vkladu město Trutnov převezme nejpozději do 15.7.2006, náklady spojené s navýšením 
základního kapitálu ponese společnost. 
Odpovídá: rada města, starosta města, jednatel společnosti. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 736 ] 
st. p. 2000/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 2000/1 (24 m2 ) v k. ú. Trutnov p.   za kupní 
cenu 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem vyjma daně z převodu 
nemovitostí 

6 



[ 2006 - 737 ] 
p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1505/3 (3 x 2.6 x 1 m) v k. ú. Trutnov ve prospěch 
Společenství vlastníků domů čp. 278, 279, 280 ul. Marie Pujmanové k umístění 1 schodu ke každému 
vchodu do domů čp. 278. čp. 279 a čp. 280 za kupní cenu 250,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s prodejem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 738 ] 
p. p. 179/7 a další v k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města budoucí směnu pozemků mezi městem Trutnov a společností ARKADIA, a. s., 
t.j. směnu nově vzniklé p. p. 179/7, p.p. 179/50, p. p. 106/1 v k. ú. Dolní Staré Město a části p. p. 2175/1 v k. 
ú. Trutnov - budoucí vlastník město Trutnov - za část nově vzniklé p. p. 101 a p. p. 179/6 v k. ú. Dolní Staré 
Město (t.j. současné p. p. 102. 101, 99, 179/48, 100, 179/6, část 105, část 494/2 a část 494/3) v majetku 
společnosti ARKADIA, a. s., dle GP č. 360-242/2005, 3 101-242/2005 ze dne 2.12.2005, z důvodu 
vypořádání majetkoprávních vztahů k pozemkům v budoucí průmyslové zóně Krkonošská, bez doplatku a za 
níže uvedených podmínek: 
- smlouva směnná bude uzavřena do 4 měsíců po nabytí pozemků městem Trutnov od PF ČR a po 
zápisu výše uvedeného geometrického plánu 
- náklady spojené se směnou budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny 
- z p. p. 2175/1 v k. ú. Trutnov bude GP oddělen nový pozemek v takové výměře, aby směnovaná výměra 
pozemků byla stejná 
- GP na oddělení převáděné části p. p. 2175/1 v k. ú. Trutnov a části 101 zajistí město Trutnov  
 
[ 2006 - 739 ] 
p. p. 220/1, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města směnit část p. p. 220/1 (cca 245 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova, která je ve 
vlastnictví města Trutnov, za část p. p.  (100 m2 ) a p. p.  (145 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. 
Poříčská, které jsou ve vlastnictví     . Případný rozdíl výměry 
směnovaných pozemků ve prospěch žadatele doplatí   ve výši 125,- Kč/m2 . V opačném 
případě nebude doplatek požadován. Geometrický plán uhradí žadatelé. Ostatní náklady spojené se směnou 
uhradí každá strana z jedné poloviny. Podmínkou realizace směnné smlouvy bude dořešení převodu p. p. 
2258/11 nebo části p. p. 501/10 v k. ú. Trutnov na město Trutnov. 
 
[ 2006 - 740 ] 
p. p. 1383/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1383/3 (1287 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova firmě STEF 
RECYKLING a. s., Praha 2, provozovna Broumov, k podnikatelským účelům, t.j. k výstavbě a provozu nové 
sběrny druhotných surovin na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2 /rok po dobu prvních 3 let a v dalších 
letech za dohodnuté nájemné 300000,- Kč/rok a za následujících podmínek: 
- výstavba včetně zařízení nového areálu firmy je možná pouze na základě projektové dokumentace a 
stavebního povolení vydaného OV MěÚ Trutnov 
- veškerá podnikatelská činnost na pronajatém pozemku musí být v souladu s oprávněním nájemce k této 
činnosti a s ekologickými i bezpečnostními předpisy 
- náklady na činnost nájemce, včetně likvidace odpadů vzniklých na pronajatém pozemku činností nájemce, 
bude hradit v plné výši nájemce 
- v případě ekologické havárie půjdou veškeré náklady s havárií související včetně nákladů na její odstranění, 
na náklady nájemce 
- za úrazy vzniklé na pronajatém pozemku v době pronájmu ponese plnou odpovědnost nájemce 
- za poškození věcí, zařízení občanů a firem na pronajatém pozemku v době pronájmu ponese plnou 
odpovědnost nájemce 
- nájemce si je vědom, že nad pozemkem je vedeno VN, svoji činnost bude vykonávat tak, aby byla v souladu 
s ochranným pásmem VN a bylo dodržováno omezení vyplývající z tohoto ochranného pásma. V případě 
způsobení škod na VN ponese za poškození plnou odpovědnost. 

7 



- veškeré stavby v areálu musí mít dočasný charakter a v případě nutnosti ukončení nájemního vztahu je 
nájemce neprodleně dle požadavku pronajímatele odstraní 
- případné zhodnocení pozemku nájemcem je pronajímatelem již zohledněno ve výši nájemného 
- při ukončení smluvního vztahu nebudou náklady na výstavbu areálu nájemci kompenzovány 
 
[ 2006 - 741 ] 
p. p. 2125/2, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2125/2 (1310 m2 ) v k. ú. Babí p.   k sečení 
trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2 /rok. Veškerá výstavba nebo výsadba stromů na pronajatém 
pozemku je zakázána. 
 
[ 2006 - 742 ] 
p. p. 1185, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1185 (457 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.  

 k sečení trávy na dobu neurčitou za nájemné 0.10 Kč/m2 /rok. Veškerá výstavba, výsadba stromů, 
skladování materiálů a parkování vozidel je zakázáno. Pro případ zjištění užívání pozemku k jinému účelu se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 100,- Kč/den. 
 
[ 2006 - 743 ] 
p. p. 2143/1, p. p. 2355/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2143/1 (cca 85 m2 ) a p. p. 2355/1 (cca 25 m2 ) v k. ú. 
Trutnov p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok. 
Veškerá výstavba, výsadba stromů na pronajatém pozemku musí být schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 744 ] 
p. p. 1613, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1613 (cca 157 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Veškerá výstavba, 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem, skladování materiálu a parkování vozidel na pronajatém 
pozemku je zakázána. 
 
[ 2006 - 745 ] 
p. p. 327/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 327/3 (278 m2 ) v k.ú. Horní Staré Město p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Veškerá výstavba, 
výsadba stromů, skladování materiálů a parkování povozů a vozidel včetně motorových na pronajatém 
pozemku je zakázáno. Zveřejnění vyvěsit v čp. 157 ul. Mladobucká. 
 
[ 2006 - 746 ] 
p. p. 1629/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1629/16 (110 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město   

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Veškerá výstavba, 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. Skladování materiálů a parkování vozidel je na 
pozemku zakázáno. 
 
 
 

8 



[ 2006 - 747 ] 
p. p. 2143/1, p. p. 2355/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2143/1 (cca 90 m2 ) a p. p. 2355/1 (cca 40 m2 ) v k. ú. 
Trutnov    k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok (pro 
případ umístění kůlny, chatky za nájemné 10,- Kč/m2 /rok). Veškerá výstavba a výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. Zveřejnění vyvěsit v domě čp. 219 a čp. 220 ul. Žižkova. 
 
[ 2006 - 748 ] 
p. p. 485, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p.p. 485 (cca 203 m2 ) v k. ú. Dolní Staré Město p.  

 na zázemí u domu (manipulační plocha) k uložení zámkové dlažby a oplocení přední strany (s 
brankou) pronajatého pozemku na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok s tím, že v nájemní smlouvě 
bude zakotveno právo průchodu   k jeho pozemkům pro vlastníka st. p. 71 a vlastníky garáží na 
st. p. 330, 329, 328 a 327. Zveřejnění zaslat do čp. 10 ul. Horská  
 
[ 2006 - 749 ] 
p. p. 2013/21, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2013/21 (cca 163 m2 ) v k. ú. Trutnov p.   na 
zázemí u domu (zahradu) na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2 /rok 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   dohodou ke dni 31.7.2006. Nájemce má dle nájemní 
smlouvy č. 250047 pronajatou p. p. 2013/21 k. ú. Trutnov na zázemí u domu na dobu neurčitou 
 
[ 2006 - 750 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2213/15 (cca 70 m2 ) v k. ú. Trutnov obchodní firmě 
Restaurace No. 1, s. r. o., k podnikatelské činnosti provozu letní předzahrádky před restaurací na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 25000,- Kč/rok. Případné stavební a vzhledové úpravy pronajatého pozemku 
musí být schváleny pronajímatelem. 
* 01.02 * 
s ukončením nájemního vztahu k části p. p. 2213/15 (cca 70 m2 ) v k. ú. Trutnov s p.  Š  
dohodou ke dni 31.7.2006. 
 
[ 2006 - 751 ] 
p. p. 248, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 248 (414 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se za 
halou žadatele v ul. Sokolská, firmě HABR Trutnov, spol. s r. o., zastoupené p.  , za nájemné ve 
výši 10,- Kč/m2 /rok. 
 
[ 2006 - 752 ] 
p. p. 217/5, p. p. 219/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 217/5 (cca 20 m2  ± 15 %) a části p. p. 219/1 (cca 20 m2  ± 15 %) v k. ú. Trutnov 
p.       k výstavbě 2 řadových garáží 
 
 
 
 

9 



s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s obecným zveřejněním záměru města pronájmu s budoucí koupí části p. p. 217/5 (cca 20 m2  ± 15 %) a 
části p. p. 219/1 (cca 20 m2  ± 15 %) v k. ú. Trutnov k výstavbě dvou řadových garáží na dobu určitou od 
1.9.2006 do 31.3.2009 za nájemné 10,- Kč/m2 /rok. Nebude-li kolaudace do 31.3.2009, prodlouží se 
pronájem do 31.3.2011 se sjednanou smluvní pokutou 200,- Kč za každý i započatý měsíc do doby 
kolaudace. Po kolaudaci stavby bude pozemek odprodán za nabídnutou kupní cenu, přičemž úvodní kupní 
cena pro jednání se stanovuje ve výši 600,- Kč/m2  s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. V případě nezkolaudování staveb garáží ani do 31.3.2011 
bude pronájem ukončen a vyklizený pozemek předán zpět pronajímateli. 
 
[ 2006 - 753 ] 
p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru prodat část p. p. 269/1 (cca 350 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město p.   k 
zahrádkářským a rekreačním účelům za kupní cenu 250,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 754 ] 
p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p.p. 282/3 (cca 26 m2 ) v k.ú. Horní Staré Město   

 k zřízení a užívání přístupu do domu čp. 84 ul. Horská na dobu neurčitou za nájemné 5,- 
Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 755 ] 
p. p. 80/2, k.ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2005-120/1 ze dne 9.5.2005 v plném rozsahu 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronájem s budoucí koupí p. p. 80/2 (916 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město p. 

      výhradně k výstavbě rodinného domu, který bude ve vlastnictví 
jmenovaných. Pronájem na dobu určitou 3 roky od 1.8.2006 do 31.3.2010 za nájemné 10,- Kč/m2 /rok. 
Termín kolaudace do 31.3.2010. V případě nesplnění termínu kolaudace se pronájem prodlouží o 2 roky s 
tím, že bude sjednána smluvní pokuta 200,- Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace. V nájemní 
smlouvě bude zakotven závazek nájemce, že v případě potřeby určité části pozemky pro rekonstrukci 
komunikace Dlouhá předá tuto pronajatou část zpět pronajímateli. Po kolaudaci stavby bude pozemek 
odprodán za kupní cenu 300,- Kč/m2  s předkupním právem města Trutnov. 
 
[ 2006 - 756 ] 
p. p. 196/12, p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města poskytnout část p. p. 1496/12 a část p. p. 722/2 v k. ú. Trutnov (budoucí 
plochy dětských hřišť) společnosti Masokombinát Pokr a. s. za účelem umístění dvou reklamních ploch dané 
společnosti za jednorázovou částku 20000,- Kč, která bude použita na výstavbu hřišť. 
 
[ 2006 - 757 ] 
p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2076/2 (cca 701 m2 ) v k. ú. Trutnov Společenství pro 
dům čp. 213, Komenského ulice, Trutnov, na zázemí u domu a zahradu na dobu neurčitou za nájemné 
1000,- Kč/rok a za dohodnutých podmínek, které budou upřesněny v nájemní smlouvě. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů a parkování vozidel musí být schváleno pronajímatelem. 

10 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 758 ] 
p. p. 702/4 a další v k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit směnu pozemků v majetku města, t.j. část p. p. 702/4 (díl a3, 67 m2 ) a část p. p. 2982/1 (díl e2, 14 
m2) v k. ú. Trutnov za pozemky v majetku společnosti LIDL Česká republika, v. o. s., t.j. část p. p. 702/1 (díly 
a2, f2, h2, i1, z1, t3, u3, d2, m3 a zbylá část 702/1), část st. p. 2982/2 (díly h3,g3), část st. p. 3508 (díl b2, j1, 
p3, v1, c2) a část st. p. 618 (díly n3, x1 a w1) - vše v k. ú. Trutnov - celkem cca 2466 m2  s doplatkem. 
Rozdílnou výměru směnovaných pozemků město Trutnov doplatí ve výši 50,- Kč/m2 . Náklady spojené se 
směnou budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny mimo GP, který hradí město Trutnov. 
 
[ 2006 - 759 ] 
p. p. 612/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit prodej p. p. 612/2 (767 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se mezi železniční tratí a potokem, 

   na zahrádku za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré poplatky spojené 
s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 760 ] 
st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit prodej st. p.  (1 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova     , pozemek 
pod částí garáže ve vlastnictví žadatelů, za kupní cenu ve výši 500,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 761 ] 
p. p. 2175 a další, k. ú. Trutnov, p. p. 106/1 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit výkup níže uvedených pozemků ve vlastnictví státu a ve správě Pozemkového fondu od PF ČR v 
rámci Programu podpory rozvoje průmyslových zón, za cenu dle znaleckého posudku z důvodu vybudování 
průmyslové zóny Krkonošská. 
Předmětem převodu budou pozemky: 
v k. ú. Trutnov: p. p. 2175, p. p. 2181, p. p. 2182 a p. p. 2183/1 
v k. ú. Dolní Staré Město: p. p. 106/1, p. p. 496/1, p. p. 179/1, p. p. 179/7, p. p. 179/28, p. p. 179/29, p. p. 
181, p. p. 488/1, p. p. 489. 
 
[ 2006 - 762 ] 
p. p. 1505/45, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
neschválit prodej části p. p. 1505/45 (cca 108 m2 ) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. Bří Čapků,    

  
 
[ 2006 - 763 ] 
p. p. 2125/1, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
neschválit prodej p. p. 2125/1 (127 m2 ) v k. ú. Babí, nacházející se u hlavní komunikace cca 60 m od objektu 
bývalé školy, firmě PEGT s. r. o. 
 
 
 
 
 

11 



[ 2006 - 764 ] 
st. p. 2581, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit podepsání souhlasného prohlášení mezi městem Trutnov a p.  , ve kterém město 
Trutnov uzná vlastnické právo p.   ke stavební parcele 2581 (20 m2 ) v k. ú. Trutnov 
(pozemek pod řadovou garáží v ul. Novoměstská ve vlastnictví jmenovaného). Na základě souhlasného 
prohlášení městu Trutnov vlastnické právo zapsané v katastru nemovitostí zanikne a p.   
vlastnické právo nabude. 
 
[ 2006 - 765 ] 
p. p. 708/1 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit pronájem části p. p. 708/1, části p. p. 717, p. p. 778/2 a st. p. 530 v k. ú. Horní Staré Město 
Sportovnímu klubu Horní Staré Město ke sportovním účelům a k umístění stávajících staveb - kabiny, šatny, 
sociální zařízení, restaurace (vše ve vlastnictví SK) za dohodnuté roční nájemné 150,- Kč/rok na dobu určitou 
do 31.1.2022. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 766 ] 
p. p. 780/1, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 780/1 (cca 95 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město    k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 767 ] 
p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem dvou části p. p. 2076/2 (cca 1900 m2 ) v k. ú. Trutnov, nacházející se za oplocením kolem 
domů čp. 211 a 212 v ul. Komenského: 
1. Společenství vlastníků jednotek Komenského ul. čp. 212, Trutnov, za dohodnuté nájemné 1000,- Kč/rok 
2. Vlastníkům domu čp. 211, zastoupených p.   za dohodnuté nájemné 1000,- Kč/rok 
jako zázemí domů, zahrádka, sečení, přístupová cesta a za dohodnutých podmínek, které budou upřesněny 
v nájemní smlouvě. 
 
[ 2006 - 768 ] 
p. p. 1389/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1389/1 (cca 342 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
[ 2006 - 769 ] 
p. p. 1220/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 1220/1 (1106 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k zahrádkářským 
účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
schválena pronajímatelem. 
 
 
 
 

12 



[ 2006 - 770 ] 
p. p. 2213/15, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2213/15 (cca 1 m2 ) v k. ú. Trutnov, Svatojanské náměstí, k umístění reklamního 
poutače typu "A" p.   IDYLA-C.K.MATES na dobu určitou 336 dnů a to od 28.6.2006 do 
29.5.2007 za nájemné ve výši 3,- Kč/m2 /den. 
 
[ 2006 - 771 ] 
st. p. 657, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 657 (cca 1 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, k umístění reklamního poutače typu "A" 
p.   - LUKY na dobu určitou 185 dnů a to od 28.6.2006 do 30.12.2006 za nájemné ve 
výši 3,- Kč/m2 /den 
 
[ 2006 - 772 ] 
p. p. 150/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 150/1 (cca 3 m2 ) v k. ú. Trutnov, Náměstí Republiky, k umístění stolků u stánku s 
rychlým občerstvením,    na dobu určitou 124 dnů a to od 30.6.2006 do 31.10.2006 za 
nájemné ve výši 1.50 Kč/m2 /den 
 
[ 2006 - 773 ] 
p. p. 2136, p. p. 2138, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2136 (cca 70 m2 ) a části p. p. 2138 (cca 150 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Úpská, k uložení materiálu za účelem rekonstrukce a statického zajištění hospodářského pavilonu čp. 559 
společnosti Stavebně dopravní Trutnov s. r. o. na dobu určitou 70 dnů od 22.6.2006 do 30.8.2006. 
 
[ 2006 - 774 ] 
p. p. 2065, p. p. 2074, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2065 (cca 87 m2 ) a části p. p. 2074 (cca 93 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Pampelišková a Za Komínem, k postupnému umístění lešení a kontejnerů za účelem rekonstrukce čp. 491 
až 493 ul. Za Komínem a čp. 513 až 519 ul. Pampelišková Bytovému družstvu TILIA na dobu určitou a to od 
1.6.2006 do 29.6.2007. 
 
[ 2006 - 775 ] 
p. p. 876/6 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch firmy Vodovody a kanalizace Trutnov a. s. pro právo ke vstupu a 
vjezdu na p. p. 876/6 v délce cca 4 m, p. p. 876/8 v délce cca 15 m ap. p. 2284/1 v délce cca 244,5 m, v šíři u 
všech pozemků 3.30 m (plocha cca 807 m2 ) v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu 
stavby podzemní stoky splaškové kanalizace PVC DN 300 za jednotkovou cenu 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 776 ] 
p. p. 2242/5 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch firmy Vodovody a kanalizace Trutnov a. s. pro právo ke vstupu a 
vjezdu na p. p. 2242/5 v délce cca 283 m, p. p. 2248/1 v délce cca 327 m a p. p. 2808 v délce cca 89 m, v šíři 
u všech pozemků 3.30 m v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby "Kanalizace 

13 



Trutnov - Nové Dvory" za jednotkovou cenu 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 777 ] 
p. p. 2303/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch p.       pro právo ke vstupu a vjezdu 
na p. p. 2303/2 za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby zemní kanalizační přípojky v délce cca 
6 m, šíři 3.30 m (plocha cca 19.80 m2 )  a zemní vodovodní přípojky v délce cca 8,5 m, šíři cca 3,03 m, o 
ploše cca  25,75 m2, zaokrouhlená plocha celkem 46 m2 v k. ú. Trutnov, Kacíř, za jednotkovou cenu 50,- 
Kč/m2 + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 778 ] 
p. p. 2213/16, st. p. 69/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch    pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 
2213/16 st. p. 69/1 v k. ú. Trutnov, v celkové délce cca 22 m a šíři 2 m u elektrické přípojky a šíři cca 3.30 m 
u vodovodní a kanalizační přípojky za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby vodovodní, 
kanalizační a elektro přípojky za jednotkovou cenu 50,- Kč/m2  + 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 779 ] 
p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch 
1. Společenství pro dům čp. 213 Komenského ulice, Trutnov, pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 
2076/2 v délce cca 75 m, šíři 3 m (plocha cca 225 m2 ) v k. ú. Trutnov, za účelem zřízení obslužné cesty pro 
dům čp. 213 ul. Komenského za jednotkovou cenu 50,- Kč/m2  + 19 % DPH. 
2.    pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. p. 2076/2 v délce cca 6 m, šíři 3 m (plocha cca 18 
m2 ) v k. ú. Trutnov, za účelem zřízení příjezdové cesty ke garáži na st. p. 3831, za jednotkovou cenu 50,- 
Kč/m2  + 19 % DPH. Jedná se o odbočku z cesty dle bodu 1 předloženého návrhu. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 780 ] 
p. p. 13/6 a další, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.   pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 
13/6, p. p. 866/1 a p. p. 12/6 v celkové délce cca 63 m, šíři cca 3.2 m (plocha cca 202 m2 ) v k. ú. Volanov za 
účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby zemní kanalizační přípojky. Jednotková cena 50,- Kč/m2  
+ 19 % DPH. Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 781 ] 
p. p. 152/15, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene ve prospěch obchodní firmy INEX SPEDITION s. r. o. se sídlem Komenského 
821, Trutnov, pro právo ke vstupu a vjezdu na část na část p. p. 152/15 v délce cca 43.55 m a šíři 2.39 - 3.19 
m (plocha 130 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby 
podzemní vodovodní přípojky za sjednanou dílčí platbu (jednotková cena 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. 
Oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
 
 
 
 
 
 

14 



[ 2006 - 782 ] 
p. p. 355/1, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch      pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 355/1 v k. ú. Bohuslavice nad Úpou za účelem realizace, trvalého uložení a provozu 
stavby elektrické přípojky v délce cca 3 m a šíři cca 2 m, plocha cca 6 m2 , a stavby vodovodní přípojky v 
délce cca 3 m a šíři cca 3 m, plocha cca 9 m2 , za jednotkovou cenu 50,- Kč/m2  + 19 % DPH s tím, že 
oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 783 ] 
p. p. 2863, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch obchodní firmy DBT s. r. o. Trutnov pro právo ke 
vstupu a vjezdu na p. p. 2863 v k. ú. Trutnov za účelem realizace, trvalého uložení a provozu stavby přípojky 
kabelu NN v délce cca 129 m, šíře 2 m, plocha cca 258 m2, stavby plynovodní přípojky DN 32 v délce cca 
30,5 m, šíře 2 m, plocha cca 62,1 m2 stavby plynovodní přípojky DN 50 v délce cca 76 m, šíře 2 m, plocha 
cca 155.8 m2 , stavby vodovodní přípojky DN 100 v délce cca 76 m, šíře 2 m, plocha cca 155.8 m2  a stavby 
kanalizační přípojky DN 150 v délce 10,5 m, šíři 3,0 m, plocha 33,1 m2 za jednotkovou cenu 133.33 Kč/m2 + 
19 % DPH a s tím, že oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 784 ] 
p. p. 159/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch obchodní firmy   s místem podnikání Voletiny 
57, pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 159/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Benešova, za účelem realizace 
trvalého uložení a provozu stavby parovodní přípojky v délce cca 5 m, šíři cca 5.5 m, plocha cca 27.5 m2  a 
stavby vodovodní přípojky v délce cca 7 m, šíři cca 3 m, plocha cca 21 m2  za jednotkovou cenu 133.33 
Kč/m2  + 19 % DPH a s tím, že oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
[ 2006 - 785 ] 
p. p. 1662 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch Sportovního klubu OLFIN CAR – VELLA 
TRUTNOV pro právo ke vstupu a vjezdu na p. p. 1662, p. p. 1666, p. p. 1657/1, p. p. 1668, p. p. 1657/2, p. p. 
2311/2, p. p. 2519,p. p. 1532/2, p. p. 1537, p. p. 1531/1, p. p. 2309/1, p. p. 1528/1, p. p. 1527/16, p. p. 
1526/10 a p. p. 1516/8 v k. ú. Trutnov za účelem realizace trvalého uložení a provozu stavby elektro-přípojky 
v délce cca 1200 m s tím, že oprávněný uhradí veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 786 ] 
Š   - odpis nedobytné pohledávky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s odepsáním nevymahatelného dluhu ve výši 12975,- Kč na bytě Lípové náměstí 216 po p. Š   
 
[ 2006 - 787 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou nájemce bytu v čp. 645 Dlouhá z původního nájemce p.   na nového nájemce 

       
 
 
 

15 



[ 2006 - 788 ] 
        

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit prominutí placení poloviny penále z dluhu na nájemném z bytu Revoluční 208    

     , ve výši 37115,- Kč. 
 
[ 2006 - 789 ] 

      
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit prominutí poloviny poplatku z prodlení z dluhu dle platebního rozkazu Ro 467/2001-7 ve výši 21887,- 
Kč p.       
 
[ 2006 - 790 ] 

       
rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
částečně usnesení rady města ze dne 16.1.2006, č.j. 2006-85/1 ve věci prodloužení zapůjčení holobytu č. 10 
Na Dvorkách 244 o vel. 1+1           o dalších 6 
měsíců 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s ukončením nájemní smlouvy na holobyt č. 10 Na Dvorkách 244 s      

     k 31.7.2006 
 
[ 2006 - 791 ] 
Spojka čp. 142 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese: 
Spojka 142 o vel. 1+1 I.- kat., č. bytu 2.0, I. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
[ 2006 - 792 ] 
M. Gorkého čp. 263 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese 
M. Gorkého 263 o vel. 1+2 I. kat., č. bytu 10.0, V. podlaží, bude pronajímán na dobu neurčitou na základě 
výsledku výběrového řízení formou předplacení nájemného. 
 
[ 2006 - 793 ] 
Tichá čp. 529 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním žaloby na výpověď z nájmu bytu Tichá 529 u p         

   
* 01.02 * 
s podáním žaloby na výpověď z nájmu bytu Tichá 529 u        
 
[ 2006 - 794 ] 
Slovenská čp. 272 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s neobsazením bytu na adrese Slovenská 272 o vel. 1+1 II. kat., č. bytu 2.0, I. podlaží z důvodu schválení 
prodeje domu Slovenská 272 zastupitelstvem města dne 3.4.2006 
 

16 



Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 795 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 796 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč p. Václavu Jiráskovi na částečné krytí nákladů spojených s vydáním 
sborníčku "Jak se dolovalo černé uhlí v „Markoušovicko-svatoňovické oblasti" 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 15.000,- Kč společnosti Xantipa agency s. r. o. na částečné krytí nákladů 
spojených s pořádáním kulturně-zábavního odpoledne "Zimák 2006" 
 
Různé 
 
[ 2006 - 797 ] 
Přísedící Okresního soudu v Trutnově 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
zvolit přísedící Okresního soudu v Trutnově dle připojeného seznamu 
 
[ 2006 - 798 ] 
Volby 2006 - složení zastupitelstva města 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
stanovit počet členů Zastupitelstva města Trutnova pro volební období 2006 - 2010 na 33 
 
[ 2006 - 799 ] 
Grant na podporu hudebních aktivit v Trutnově 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit mimořádné přidělení grantu na podporu hudebních aktivit ve městě p.  , IČO 63184753, 
Kryblická 356, Trutnov, na základě jeho žádosti ze dne 25.10.2004 ve výši 200000,- Kč za účelem 
dovybavení hudebního klubu New End ozvučovací technikou za podmínky, že ozvučovací technika bude tři 
roky po uzavření smlouvy majetkem města 
 
[ 2006 - 800 ] 
Zásady č. 2/2006 - poskytování informací 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
Zásady č. 2/2006 pro postup při poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 801 ] 
Sazebník úhrad nákladů za poskytnuté služby-r.2006 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Sazebník úhrad nákladů za poskytnuté služby dle zákona č. 106/1999 Sb. na rok 2006 dle předloženého 
návrhu 
 
 
 
 
 

17 



[ 2006 - 802 ] 
Mimořádné odměny pro ředitel ZŠ,k ZUŠ, DDM a MŠ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
mimořádné odměny ředitelům základních škol, ZUŠ, DDM a MŠ dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 803 ] 
ZŠ Komenského - přijetí dotace 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím finanční podpory ve výši 60000,- Kč z dotačního programu Královéhradeckého kraje pro 
sekundárního příjemce Základní školu Trutnov, Komenského 399, na zajištění projektu "Integrace snadněji" 
 
[ 2006 - 804 ] 
Kontejnery na separovaný odpad 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o výpůjčce kontejnerů na separovaný odpad dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Diviš T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce se společností EKO-KOM 
 
[ 2006 - 805 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
n e p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   prodej jahod na Horské ulici (v podloubí před prodejnou Koberce Brázda) 
 
[ 2006 - 806 ] 
Městský bytový podnik Trutnov 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
s účinností od 1. 7.2006 plat ředitele příspěvkové organizace Městský bytový podnik Trutnov a týdenní 
pracovní úvazek dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 807 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zástavní smlouvu dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 808 ] 
Půjčky ze SFRB - smlouva o půjčce 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o poskytnutí prostředků ze SFRB včetně splátkového kalendáře dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s p.   
 
[ 2006 - 809 ] 
Půjčky ze SFRB - Ing. Jaroslav Tomáš 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/12/06 o poskytnutí prostředků ze SFRB dle předloženého návrhu 

18 



 
u k l á d á 

* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí prostředků ze SFRB s    
 
 
 
[ 2006 - 810 ] 
Půjčky ze SFRB -   

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
porušení povinností p.   vyplývajících ze smlouvy č. R/165/02 o poskytnutí prostředků ze SFRB 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
odsouhlasit prominutí všech sankcí sjednaných ve smlouvě 
* 02.02 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. R/165/02 s p.   
 

u k l á d á 
* 03.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě s p.   po schválení v zastupitelstvu města 
 
[ 2006 - 811 ] 
Půjčky ze SFRB - Bytové družstvo Pampelišková 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech Bytového družstva Pampelišková ze dne 10.11.2004 pro 
zajištění pohledávky a půjčky ze SFRB do výše 3000000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech Bytového družstva Pampelišková 
 
[ 2006 - 812 ] 
Oprava jižního průčelí a podloubí Staré radnice 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
cenovou nabídku firmy KV + ZL, stavební, Žacléř ve výši 894176,- Kč včř. DPH na opravu jižního průčelí a 
podloubí Staré radnice 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou KV + ZL, stavební, Žacléř 
 
[ 2006 - 813 ] 
Domov důchodců - Humlův Dvůr - PD 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zadání zpracování projektové dokumentace "Domov důchodců - Humlův Dvůr - Trutnov" firmě ATIP a. s. 
Trutnov za cenu 1906380,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou ATIP a. s. Trutnov 
 
 
 
 
 
 

19 



[ 2006 - 814 ] 
ZŠ V Domcích - rekonstrukce podlah v tělocvičnách 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na rekonstrukce podlah v tělocvičnách Základní školy Trutnov, V Domcích 488 
* 01.02 * 
firmu PROFIL PLUS spol s. r. o. Liberec jako vítěze výběrového řízení 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Vašíček T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou PROFIL PLUS spol. s. r. o. Liberec 
 
[ 2006 - 815 ] 
Změny č. 5 ŮP - pořízení změny 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:26.06.2006 * 
schválit pořízení územně plánovací dokumentace "Změna č. 5 územního plánu města Trutnova" v rozsahu 
daném v návrhu zadání 
 
[ 2006 - 816 ] 
Projekt "VIA BELLI 1866 - 2006" 

rada města 
p ř i j í m á 

* 01.01 * 
schválenou výši dotace 580000,- Kč na projekt "VIA BELLI 1866 - 2006 - naučné stezky a cyklotrasy po 
bojištích z roku 1866, oživení areálů bojišť z roku 1866 na Trutnovsku" 

 
s o u h l a s í , 

* 02.01 * 
že město Trutnov bude realizovat uvedený projekt v plném rozsahu dle žádosti předložené do programu 
INTERREG IIIA ČR-Polsko 
 
[ 2006 - 817 ] 
Útulek pro zatoulané psy - dostavba 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Útulek pro zatoulané psy, Trutnov - Poříčí - dostavba" dle 
předloženého návrhu 

 
j m e n u j e 

* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 818 ] 
Rekonstrukce ulice Žižkova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Žižkova v Trutnově" 
* 01.02 * 
firmu STRABAG a. s. Praha na 1. místě výběrového řízení 
* 01.03 * 
firmu COLAS CZ a. s. Praha na 2. místě výběrového řízení 
* 01.04 * 
firmu Stavby silnic a železnic a. s. Praha na 3. místě výběrového řízení 
* 01.05 * 
firmu Skanska Dopravní stavby a. s. Brno na 4. místě výběrového řízení 
* 01.06 * 
firmu M-SILNICE a. s. Pardubice na 5. místě výběrového řízení 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou STRABAG a. s. Praha 

20 



[ 2006 - 819 ] 
Rekonstrukce ul. M. Gorkého 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle § 25, odst. 2, písm. a) – otevřené řízení zákona č. 
40/2004 Sb. v platném znění na zhotovitele stavby "Rekonstrukce ulice M. Gorkého v Trutnově" 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
text "Oznámení zadávacího řízení" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 03.01 * 
komisi pro otevírání a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2006 - 820 ] 
Organizační opatření č. 4/2006 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
organizační opatření č. 2/2005 O zadávání zakázek 

 
s c h v a l u j e 

* 02.01 * 
organizační opatření č. 4/2006 O zadávání veřejných zakázek malého rozsahu v navrženém znění 
 
[ 2006 - 821 ] 
VŘ "Oprava kaple ve Studenci" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava kaple v Trutnově - Studenci" 
* 01.02 * 
firmu   AP-STAV Mladé Buky s cenovou nabídkou ve výši 1015515,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou   - AP-STAV Mladé Buky 
 
[ 2006 - 822 ] 
VŘ"Oprava kaple ve Stříteži" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na zhotovitele stavby "Oprava kaple v Trutnově - Stříteži" 
* 01.02 * 
firmu KV+ZL stavební, spol. s r. o., Žacléř s cenovou nabídkou ve výši 795878,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:17.07.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou KV + ZL stavební spol. s r. o. Žacléř 
 
[ 2006 - 824 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na čtvrtek 29. 6. 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec                 Ing. Hana Horynová  
    starosta města Trutnova                                                               místostarostka 

21 



 

22 


